

WYDZIAŁ INŻYNIERII MECHANICZNEJ I MECHATRONIKI ZACHODNIOPOMORSKIEGO UNIWERSYTETU TECHNOLOGICZNEGO

w Szczecinie

od 1.01.2018 do 31.12.2019
realizuje staże studenckie

w ramach projektu

**„Wysokiej jakości programy stażowe dla studentów WIMiM ZUT w Szczecinie
odpowiadające potrzebom rynku pracy”**

Wsparciem bezpośrednim w ramach projektu objęci zostaną studenci dwóch ostatnich semestrów studiów stacjonarnych I i II stopnia wszystkich kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki ZUT w Szczecinie:

Energetyka
Inżynieria materiałowa
Mechanika i budowa maszyn
Mechatronika
Transport
Zarządzanie i inżynieria produkcji

W roku 2018 i 2019 w sumie **170 studentów** Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki ZUT w Szczecinie podejmie **ograniczone w czasie płatne praktyki zawodowe** obejmujące komponent uczenia się i szkolenia, w celu zdobycia praktycznego doświadczenia zawodowego z myślą o zyskaniu większych szans na stałe zatrudnienie po ukończeniu studiów.

W ramach działań Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki ZUT w Szczecinie wspartych z Europejskiego Funduszu Społecznego **170 studentów** zakwalifikowanych do programu stażowego otrzyma stypendium w wysokości 2220,00 zł brutto/miesiąc, refundację kosztów związanych z zakwaterowaniem w przypadku realizacji stażu poza miejscem stałego zamieszkania do 850,00 zł/miesiąc oraz refundację kosztów przejazdów komunikacją miejską, ubezpieczenia i świadectwa zdrowia.

Spotkania informacyjne ze studentami wszystkich grup objętych projektem (z podziałem na kierunki studiów) odbędą się w grudniu 2017 r. i styczniu 2018 r. po wcześniejszym ogłoszeniu dokładnych terminów.



Informacji o projekcie udzielają:

dr inż. Renata Chylińska – kierownik projekt

dr inż. Radomir Kaczmarek – koordynator kierunku **Energetyka**

dr inż. Magdalena Kwiatkowska – koordynator kierunku **Inżynieria materiałowa**

dr inż. Michał Dolata – koordynator kierunku **Mechanika i budowa maszyn, Mechatronika**

dr hab. inż. Karol Abramek – koordynator kierunku **Transport**

dr inż. Agnieszka Terelak-Tymczyna – koordynator kierunku **Zarządzanie i inżynieria produkcji**

Program „Studujesz? Praktykuj!” realizowany jest w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, działanie 3.1 - Kompetencje w szkolnictwie wyższym, oś III - Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju. Program dotyczy realizacji wysokiej jakości programów stażowych w ramach podnoszenia kompetencji osób uczestniczących w edukacji na poziomie wyższym, odpowiadającym potrzebom gospodarki, rynku pracy i społeczeństwa.